
 

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE     

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2017. 

 

O MUNICÍPIO de Nova Esperança do Sudoeste/PR, torna público que às 

09:00 horas do dia 31 de agosto de 2017, na Prefeitura Municipal, no setor de 

licitações, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 

preço,  de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:  

LOTE OBJETO QUAN-

TIDADE 

VALOR 

TOTAL 

PRAZO 

(DIAS) 

1 CAMINHÃO 

CAÇAMBA 

BASCULANTES 6x4 

01 285.000,00 90 

2 ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 

01 330.000,00 60 

3 ROLO 

COMPACTADOR 

VIBRATÓRIO 

AUTOPROPELIDO 

01 330.000,00 60 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 

ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Nova Esperança do 

Sudoeste, Paraná, Brasil - Telefone: (046) 3546-1144 -  E-mail 

licitacaones@gmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  

seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no 

seguinte endereço na Avenida Iguaçu, nº 750, Centro, CEP:85635-000, Nova 

Esperança do Sudoeste, das 08:00 às 11:30 às 13:30 às 17:30 horas. 

 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 18 de agosto de 2017. 

 

PREGOEIRO 

DIRCEU 

BONIN 

 

 


